
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Martes 5 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 59363

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
36

66
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

36669 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Valencia. Objeto: Suministro de agua mineral natural en garrafas y de
máquinas dispensadoras, así como el suministro de vasos de papel
desechables biodegradables. Expediente: 46/UC-110/23.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Valencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4619005D.
1.3) Dirección: C/ Bailén, 46.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.11) Correo electrónico: dolores.roca@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xhv6evmd%2FREQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 15981100 (Agua mineral sin gas) y 39221120 (Tazas y vasos).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES523.

6. Descripción de la licitación: Suministro de agua mineral natural en garrafas y de
máquinas  dispensadoras,  así  como  el  suministro  de  vasos  de  papel
desechables  biodegradables.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 28 de noviembre de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: ACQUAJET SEMAE, S. L. U.
12.2) Número de identificación fiscal: B06304984.
12.3) Dirección: c/ Arcos nº 3 Edificio Centris II Planta 2ª puerta 215-19.
12.4) Localidad: Tomares-Sevilla.
12.6) Código postal: 41940.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Martes 5 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 59364

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
36

66
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,17 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de noviembre de 2023.

Valencia, 30 de noviembre de 2023.- Directora Provincial, Susana Lejarreta
Lobo.

ID: A230046729-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-12-04T15:10:16+0100




